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RM 0052-5-31/10 
PROTOKÓŁ Nr 31/10 

z XXXI Sesji Rady Miejskiej 
V kadencji w Piotrkowie Kujawskim 
odbytej w dn. 17 lutego 2010 roku. 

 

Ad. 1 - 5  
� otwarcia XXXI sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim dokonał 

Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Piotr Siutkowski;  

� w posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych – na ustawową liczbę 15 radnych  
� quorum obrad stwierdził Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Siutkowski; 
� na sekretarza XXXI sesji powołany został radny, Pan Jan Braer; 
� porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (14 radnych opowiedziało się za jego przyjęciem), 

protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie (14 radnych opowiedziało się za jego 

przyjęciem). 

 

Ad. 6 a  

-  Pan Mirosław Skonieczny – Burmistrz Miasta i Gminy, wyjaśnił powód, dla którego została 

zwołana obecna sesja. Powiedział, iŜ jakiś czas temu gmina złoŜyła do Zarządu Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego wniosek o dofinansowanie zadania „przebudowa i rozbudowa ujęcia  

i stacji uzdatniania wody w Piotrkowie Kujawskim” w ramach działania 321 „podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej”. Uchwałą Nr 5/43/10 z dnia 19 stycznia 2010 r. Zarząd 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego przyznał gminie Piotrków Kujawski dofinansowanie na 

w/w zadanie w kwocie 3.750.000,00 zł. Wartość kosztorysowa zadania wynosi 9.600.000,00 zł. 

Burmistrz dodał, iŜ trudno jest teraz ocenić czy wartość kosztorysowa tego zadania się potwierdzi, 

jednakŜe Rada moŜe nie wyrazić zgody na przyjęcie dofinansowania i wówczas zadanie to nie 

będzie realizowane. Jednym z warunków programu jest zakończenie zadania do października 2011 

roku. Ze wstępnych ustaleń potencjalnymi wykonawcami wynika, iŜ na wykonanie tego zadania 

potrzeba około 11 miesięcy, zatem przetarg naleŜy ogłosić jeszcze w tym roku. Pan Skonieczny 

powiedział takŜe, iŜ jego zdaniem nie moŜna tych pieniędzy nie wykorzystać, lecz ich przyjęcie 

wiąŜe się niestety z tym, Ŝe gmina będzie musiała zaciągnąć kredyt. Dodał takŜe, Ŝe te gminy, które 

nie wykorzystają środków przewidzianych na lata 2007 – 2013 będą miały zamkniętą drogę do 

pozyskiwania środków z RPO, który jest o wiele korzystniejszy dla gmin. Obecnie wydaje się,  

Ŝe zadanie to uda się zrealizować za niewiele ponad 7.000.000,00 zł. 

Burmistrz poinformował takŜe, iŜ biorąc pod uwagę fakt zaciągnięcia kredytu na przebudowę  

i rozbudowę ujęcia wody w Piotrkowie Kujawskim wskaźnik zadłuŜenia gminy wyniesie 32 % 

budŜetu.  

-Pan Piotr Siutkowski – Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały nr XXXI/173/10 
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zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 

2010. Następnie Radni przystąpili do głosowania. Za przyjęciem uchwały nr XXXI/173/10 

głosowało 14 Radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwałę przyjęto 

jednogłośnie. 

 

Ad. 7 

Radni nie zgłosili interpelacji. 

 

Ad.8 

- Pan Mirosław Skonieczny poinformował, iŜ wstępnie przyznano gminie Piotrków Kujawski 

dofinansowanie na rewitalizację parku oraz na ośrodek wypoczynkowy w Połajewie.   

 

- Pani Jolanta Zalesińska – Skarbnik Miasta i Gminy powiedziała, iŜ niestety nie będzie moŜna 

nadal dofinansowywać przydomowych oczyszczalni ścieków z uwagi na brak moŜliwości 

ustawowej. Do 31 grudnia 2009 r. fundusz ochrony środowiska był wyodrębniony w budŜecie i 

wydatkowano go na ochronę środowiska. Obecnie pieniądze te wchodzą do budŜetu i nadal moŜna 

je wydawać na zadania związane z ochroną środowiska typu: nasadzenia, kanalizacja, ale nie na 

dotowanie przydomowych oczyszczalni ścieków. Z uwagi na powyŜsze 45.000,00 wyodrębnionych 

na to zadanie zostało dołoŜone do budowy kanalizacji na ul. Dworcowej. 

 

Ad. 9 
� Pan Piotr Siutkowski po stwierdzeniu wyczerpania tematyki obrad XXXI sesji Rady Miejskiej 

w Piotrkowie Kujawskim dokonał jej zamknięcia. 

Zamknięcie XXXI sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim nastąpiło o godz. 15.10 

 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała Joanna Zientkiewicz: 
                         ...............................                                 Sekretarz XXXI sesji RM: 
                                                                                                        Jan Braer 
                                                                                           ......................................... 


